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Red-dax 
 

Hej kära läsare 
 

Om inte med det samma, när man möts så i alla fall strax efter hälsningsfraserna 
kommer: ”Ja, det är inte klokt vad tiden går!” (Underförstått vad fort det går). Visst är det 
så och man kan undra om inte världsuret har någon koppling till jordens uppvärmning, 
för visst går timmar och veckor fortare nu? Och snart står vi inför ännu en jul och snart 
har ännu ett år gått. ”Så går en dag än från vår tid och kommer aldrig åter” som 
psalmisten  Christoph Friedrich Neander i översättning av Johan Olof Wallin skrev. 
Nej, räds ej, jag tänker inte bli högtravande sentimental, bara konstatera att så är det 
och ibland är man till och med riktigt glad för att vissa dagar, inte ens med bästa vilja i 
världen, kan komma tillbaka! 
 
Vad som dock gärna kan komma tillbaka och återvinnas är gammal klokskap. Vi råkade 
snubbla över en bok från 1948 och läste och nickade instämmande. Lasse har längre 
fram i tidningen citerat några av guldkornen. På baksidestexten skrev signaturen Eld i 
Dagens nyheter ”Om alla hundägare läste Hunden – vår arvedel, så skulle alla hudar bli 
rätt uppfostrade och gläfset mellan hundälskare och hundhatare tystna”. Boken kostade 
4:75 kronor på sin tid och då fick man illustrationerna av Lindorm Liljefors, son till Bruno 
på köpet.  
 
Stafettpinnen är tappad (”En av oss i klubben”) – men det är väl riktigt, att också 
tidningen blir marknadsanpassad – finns inget behov/intresse, så skall det heller inte 
ges utrymme. Vi skall naturligtvis inte köra inslag in absurdum; jag menar vi skall inte 
envist köra huvudet i väggen av så enkla anledningar som att hålla en serie i gång – det 
finns mycket, som är viktigare här i världen. Månntro det skulle kunna bli ett nyårslöfte, 
även om red inte brukar avge sådana, nämligen att inte bry sig om så himla mycket 
utan koncentrera krafterna på vad som är (kan synas vara) viktigt. Min f.d. chef Sten 
Heckscher sade en gång: Man skall välja sina krig (och då menade han förstås inte 
bokstavligt) och dem man valt skall man vinna! Inte småtjafsa och lägga sig i allt och 
ständigt vara på G – utan bara när man verkligen tycker att det är värt det. Ju mer jag 
tänker på detta, desto mer övertygad blir jag om att det nog blir ett nyårslöfte i år i alla 
fall. 
 
Så här inför ett nytt verksamhetsår tillika 
tidningsår vill redaktören tacka alla er som på 
olika sätt bidragit till att tidningen varje kvartal 
kommit medlemmarna till del. Och en blomma i 
ord överlämnar härmed redaktionen till ”vår” 
fotograf Jill Nyqvist som under året fått en 
fotoassistent. Grattis!  
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